
Es copia auténtica de documento electrónico

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO    2018

PRUEBAS SELECTIVAS  DE 29 DE ABRIL DE 2019  BOJA Nº 84 DE 6 DE MAYO DE 2019

CONVOCATORIA : ADMINISTRADORES GESTION FINANCIERA

PROMOCION INTERNA

LISTADO PROVISIONAL DE APROBADOS/AS

***9801**

***3354**

***9284**

***7517**

***8039**

***0529**

***9853**

***1923**

***9719**

***3037**

***8915**

***0174**

***8022**

***1047**

***2261**

***3263**

***2915**

***2579**

***6631**

***6472**

***1769**

ALMAZAN CARBAJO, ALFREDO 
JAVIER

ARANDA MONTERO, MANUEL JESUS

AYALA RODRIGUEZ, JOSE LUIS

BAENA MARTIN, MARIA NIEVES

BALLESTEROS BARROS, JESUS

BALLESTEROS VALLE, LIDIA

BARRASO NUÑEZ, SANTIAGO RAMON

BONACHERA VILLEGAS, JOSE 
ANTONIO

CABELLO ALFARO, JUAN CARLOS

CALLEJAS GALIANO, ENRIQUE 
JAVIER

CAMPILLO MEGIAS, ESTER ROCIO

CAMPOS SUAREZ, CATALINA

CASTILLEJO PÉREZ, MARÍA

CASTRO CARRASQUILLA, MARIA 
SOLEDAD

CASTRO NAVARRO, ALICIA

CAZALLA GARCIA, MARIA DEL 
CARMEN

CONCHILLO FERNANDEZ, FRANCISCO
JAVIER

DE BLAS GORORDO, ANA

DE LA TORRE ORTEGA, PILAR

DELGADO PEREZ, MARIA SOLEDAD

DIAZ GOMEZ, ANA MARIA

 139,200

 106,200

 92,800

 126,400

 81,520

 111,200

 106,320

 115,600

 121,400

 116,400

 106,200

 113,800

 82,200

 112,480

 116,000

 123,600

 104,400

 122,200

 98,440

 132,000

 112,200

 81,600

 51,000

 60,000

 81,600

 54,000

 52,800

 51,600

 66,000

 56,400

 79,600

 53,400

 57,800

 57,600

 69,600

 94,800

 92,400

 66,000

 96,000

 71,200

 100,800

 56,200

 57,600

 55,200

 32,800

 44,800

 27,520

 58,400

 54,720

 49,600

 65,000

 36,800

 52,800

 56,000

 24,600

 42,880

 21,200

 31,200

 38,400

 26,200

 27,240

 31,200

 56,000

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

12,800 16,000 16,000 0,000 4,000 8,000 0,000 0,800

16,000 16,000 11,200 0,000 4,000 8,000 0,000 0,000

6,400 12,800 10,400 0,000 0,000 3,200 0,000 0,000

12,800 12,800 11,200 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

6,400 6,400 9,600 0,000 0,000 5,120 0,000 0,000

16,000 16,000 14,400 0,000 4,000 8,000 0,000 0,000

16,000 16,000 16,000 0,000 0,000 5,120 0,000 1,600

9,600 16,000 16,000 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

16,000 16,000 16,000 5,000 0,000 8,000 0,000 4,000

6,400 6,400 16,000 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

16,000 16,000 12,800 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

16,000 16,000 16,000 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

6,400 6,400 2,400 3,000 0,000 6,400 0,000 0,000

6,400 16,000 11,200 0,000 0,000 8,000 0,000 1,280

6,400 6,400 3,200 0,000 0,000 3,200 2,000 0,000

0,000 12,800 10,400 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

12,800 12,800 12,800 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

6,400 6,400 2,400 3,000 0,000 8,000 0,000 0,000

6,400 6,400 2,400 3,000 0,000 7,040 2,000 0,000

6,400 6,400 10,400 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

16,000 16,000 16,000 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

2

46

66

9

74

36

44

27

17

23

45

29

73

32

25

11

48

13

60

3

34

DNI Apellidos y Nombre Turno Punt. Oposición Punt. Concurso 3.1.1 3.2.1 3.3.1 3.4.1 3.5.1 3.6.1 3.7.1 3.7.2 Punt. Total Orden

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A1.1200 C.S.A. ADMINISTRADORES GESTIÓN FINANC.
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Es copia auténtica de documento electrónico

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO    2018

PRUEBAS SELECTIVAS  DE 29 DE ABRIL DE 2019  BOJA Nº 84 DE 6 DE MAYO DE 2019

CONVOCATORIA : ADMINISTRADORES GESTION FINANCIERA

PROMOCION INTERNA

LISTADO PROVISIONAL DE APROBADOS/AS

***7706**

***9760**

***4224**

***1247**

***8957**

***9625**

***8685**

***0964**

***2321**

***0047**

***4012**

***1426**

***7593**

***6642**

***7755**

***1435**

***8440**

***7857**

***4510**

***8114**

***2007**

DIAZ MURUAGA, BEGOÑA

FERREIRA DE LOS SANTOS, 
CRISTINA

FERRER BRAVO, PATRICIA BARBARA

FOLCH CUESTA, ALFREDO

GALICIA GARCIA, ANA MARIA

GAMEZ ORTEGA, CARLOS JESUS

GAMEZ PODADERA, MARIA PILAR

GARCIA OVELAR, ALVARO

GARCIA PIÑERO, MARIA ESTHER

GONZALEZ GONZALEZ, CRISTINA

HARO ARIAS, MANUEL

IGLESIAS AMARILLO, SILVIA

JIMENEZ GARCIA, FRANCISCO

JIMENEZ RODRIGO, JUAN MANUEL

JIMENEZ ROMO, JOSE ANTONIO

LAYNEZ MUÑOZ, PEDRO

LEON RIVERO, MANUEL

LOPEZ LOPEZ, MARIA DOLORES

MARTIN BALBUENA, CRISTINA 
LOURDES

MARTINEZ ESPINOSA, LAURA

MARTINEZ FONCUEVA, MARIA 
DOLORES

 94,640

 109,200

 112,200

 116,400

 121,600

 99,600

 126,760

 85,800

 132,000

 107,520

 88,720

 143,000

 112,800

 105,600

 104,200

 111,400

 118,800

 128,200

 129,800

 120,000

 92,640

 75,600

 83,000

 80,200

 58,800

 72,200

 52,800

 92,200

 51,600

 91,400

 75,200

 54,000

 99,000

 54,000

 54,000

 58,000

 86,200

 58,800

 80,200

 102,000

 60,000

 52,800

 19,040

 26,200

 32,000

 57,600

 49,400

 46,800

 34,560

 34,200

 40,600

 32,320

 34,720

 44,000

 58,800

 51,600

 46,200

 25,200

 60,000

 48,000

 27,800

 60,000

 39,840

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

6,400 6,400 2,400 0,000 0,000 3,840 0,000 0,000

6,400 6,400 2,400 3,000 0,000 8,000 0,000 0,000

6,400 6,400 7,200 0,000 0,000 8,000 4,000 0,000

16,000 16,000 13,600 0,000 4,000 8,000 0,000 0,000

6,400 16,000 16,000 3,000 0,000 8,000 0,000 0,000

6,400 16,000 10,400 6,000 0,000 8,000 0,000 0,000

6,400 6,400 16,000 0,000 0,000 5,760 0,000 0,000

6,400 6,400 8,000 3,000 0,000 8,000 0,000 2,400

6,400 12,800 10,400 3,000 0,000 8,000 0,000 0,000

6,400 12,800 8,000 0,000 0,000 5,120 0,000 0,000

9,600 9,600 10,400 0,000 0,000 5,120 0,000 0,000

6,400 12,800 12,800 0,000 0,000 8,000 4,000 0,000

12,800 16,000 16,000 6,000 0,000 8,000 0,000 0,000

6,400 16,000 11,200 6,000 4,000 8,000 0,000 0,000

12,800 16,000 11,200 3,000 0,000 3,200 0,000 0,000

6,400 6,400 2,400 0,000 0,000 8,000 2,000 0,000

16,000 16,000 16,000 0,000 4,000 8,000 0,000 0,000

16,000 16,000 16,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

6,400 6,400 4,000 3,000 0,000 8,000 0,000 0,000

16,000 16,000 16,000 0,000 4,000 8,000 0,000 0,000

9,600 12,800 13,600 0,000 0,000 3,840 0,000 0,000

65

38

33

24

16

55

8

72

4

40

71

1

30

47

49

35

20

7

6

19

67

DNI Apellidos y Nombre Turno Punt. Oposición Punt. Concurso 3.1.1 3.2.1 3.3.1 3.4.1 3.5.1 3.6.1 3.7.1 3.7.2 Punt. Total Orden

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A1.1200 C.S.A. ADMINISTRADORES GESTIÓN FINANC.

Pág.:        2 / 4

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
E

S
T

H
E

R
 D

IA
Z

 M
A

R
T

IN
10

/0
3/

20
20

P
Á

G
IN

A
 2

/4

E
N

R
IQ

U
E

 J
O

S
E

 A
R

C
O

S
 V

A
R

G
A

S

V
E

R
IF

IC
A

C
IÓ

N
Pk
2j
m5
88
6M
PM
L3
87
8M
GA
B5
92
5F
SQ
UA

ht
tp

s:
//w

s0
50

.ju
nt

ad
ea

nd
al

uc
ia

.e
s/

ve
rif

ic
ar

F
irm

a

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jm5886MPML3878MGAB5925FSQUA


Es copia auténtica de documento electrónico

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO    2018

PRUEBAS SELECTIVAS  DE 29 DE ABRIL DE 2019  BOJA Nº 84 DE 6 DE MAYO DE 2019

CONVOCATORIA : ADMINISTRADORES GESTION FINANCIERA

PROMOCION INTERNA

LISTADO PROVISIONAL DE APROBADOS/AS

***2263**

***0048**

***8095**

***6415**

***5092**

***6752**

***8372**

***8306**

***9097**

***8052**

***2504**

***8109**

***2283**

***8896**

***5862**

***2541**

***3607**

***9623**

***2200**

***6476**

***4951**

MARTINEZ GARCIA, JOAQUIN

MARTINEZ SANCHEZ, MARIA DEL 
CARMEN

MENDEZ NIETO, ROSARIO

MENDEZ PIÑA, JOSE MANUEL

MENDEZ RUIZ, MARIA AMPARO

MORALES LARA, ESMERALDA 
VICTORIA

MUÑOZ BACA, FRANCISCO JAVIER

NAVAJAS TRUJILLO, JESUS

PALANCO YAQUE, AURELIO

PATROCINIO POLO, ROSANA

PERDIGONES BEJARANO, RAUL

PEREGRIN GONZALEZ, JOSE MANUEL

PEREZ DECHENT, RAFAEL

PEREZ GONZALEZ, JULIO

PUERTO GOMEZ, ELENA MARIA

PUERTO RODRIGUEZ, JOSE JAVIER

REQUENA AGUILAR, FRANCISCO 
MANUEL

ROBLES MELGAREJO, MIGUEL JOSE

ROBLES RELAÑO, MANUELA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE 
JOAQUIN

ROSA VAZQUEZ, MARIA JOSE DE LA

 103,960

 104,200

 80,000

 107,000

 117,520

 116,600

 130,400

 99,000

 89,000

 115,600

 97,240

 98,800

 122,800

 108,040

 110,800

 121,240

 115,000

 122,200

 106,600

 98,200

 97,960

 62,400

 51,600

 50,400

 56,600

 97,200

 74,200

 86,400

 51,800

 55,400

 70,800

 59,800

 58,400

 78,000

 61,200

 59,600

 96,000

 59,000

 66,200

 62,600

 57,600

 55,400

 41,560

 52,600

 29,600

 50,400

 20,320

 42,400

 44,000

 47,200

 33,600

 44,800

 37,440

 40,400

 44,800

 46,840

 51,200

 25,240

 56,000

 56,000

 44,000

 40,600

 42,560

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

6,400 16,000 10,400 3,000 0,000 5,760 0,000 0,000

9,600 16,000 16,000 3,000 0,000 8,000 0,000 0,000

6,400 6,400 8,800 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

16,000 16,000 11,200 0,000 4,000 3,200 0,000 0,000

6,400 6,400 2,400 0,000 0,000 5,120 0,000 0,000

6,400 12,800 11,200 0,000 4,000 8,000 0,000 0,000

6,400 16,000 11,200 0,000 0,000 8,000 0,000 2,400

6,400 12,800 16,000 0,000 4,000 8,000 0,000 0,000

6,400 12,800 6,400 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

9,600 16,000 11,200 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

6,400 16,000 8,000 0,000 0,000 7,040 0,000 0,000

6,400 12,800 11,200 0,000 0,000 8,000 2,000 0,000

12,800 16,000 8,000 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

12,800 16,000 11,200 3,000 0,000 3,840 0,000 0,000

16,000 16,000 12,800 0,000 0,000 6,400 0,000 0,000

6,400 6,400 2,400 3,000 0,000 7,040 0,000 0,000

12,800 12,800 16,000 0,000 4,000 8,000 0,000 2,400

16,000 16,000 16,000 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

12,800 12,800 10,400 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

6,400 16,000 7,200 3,000 0,000 8,000 0,000 0,000

12,800 12,800 11,200 0,000 0,000 5,760 0,000 0,000

51

50

75

41

21

22

5

56

70

26

64

59

12

39

37

18

28

14

43

61

63

DNI Apellidos y Nombre Turno Punt. Oposición Punt. Concurso 3.1.1 3.2.1 3.3.1 3.4.1 3.5.1 3.6.1 3.7.1 3.7.2 Punt. Total Orden

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A1.1200 C.S.A. ADMINISTRADORES GESTIÓN FINANC.
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Es copia auténtica de documento electrónico

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO    2018

PRUEBAS SELECTIVAS  DE 29 DE ABRIL DE 2019  BOJA Nº 84 DE 6 DE MAYO DE 2019

CONVOCATORIA : ADMINISTRADORES GESTION FINANCIERA

PROMOCION INTERNA

LISTADO PROVISIONAL DE APROBADOS/AS

***4559**

***1619**

***0326**

***5641**

***8196**

***6921**

***6687**

***9618**

***1223**

***2459**

***0611**

***1305**

RUIZ MORENO, JOSE MANUEL

RUIZ DE MOLINA SANCHEZ, PALOMA

SALAS GARCIA, MARIA DEL CARMEN

SALGADO JURADO, EMILIA

SANCHEZ ESCOBAR, NICOLAS

SEGURA JURADO, JOSÉ LUIS

SOTO MARTIN, MANUEL JESUS

TOUCEDO RODRIGUEZ, ANA MARIA

VALERA RUBIO, CAROLINA

VALLECILLO ALVAREZ, EUGENIO 
MARIA

VARILLAS CUELLO, MARIA ANGELES

VERANO PEÑA, FRANCISCO JAVIER

 121,600

 102,800

 102,000

 98,960

 100,800

 112,640

 124,400

 90,400

 98,160

 106,720

 98,800

 92,280

 98,400

 58,800

 61,200

 56,400

 69,600

 90,400

 81,200

 52,000

 58,000

 53,800

 67,600

 54,200

 23,200

 44,000

 40,800

 42,560

 31,200

 22,240

 43,200

 38,400

 40,160

 52,920

 31,200

 38,080

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

6,400 6,400 2,400 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

12,800 12,800 10,400 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

6,400 16,000 10,400 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

12,800 12,800 11,200 0,000 0,000 5,760 0,000 0,000

6,400 6,400 10,400 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

6,400 6,400 2,400 0,000 0,000 7,040 0,000 0,000

6,400 12,800 16,000 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

6,400 12,800 11,200 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

12,800 16,000 8,800 0,000 0,000 2,560 0,000 0,000

12,800 16,000 16,000 3,000 0,000 5,120 0,000 0,000

0,000 12,800 10,400 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

6,400 12,800 11,200 0,000 0,000 7,680 0,000 0,000

15

52

53

57

54

31

10

69

62

42

58

68

DNI Apellidos y Nombre Turno Punt. Oposición Punt. Concurso 3.1.1 3.2.1 3.3.1 3.4.1 3.5.1 3.6.1 3.7.1 3.7.2 Punt. Total Orden

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A1.1200 C.S.A. ADMINISTRADORES GESTIÓN FINANC.

El Presidente

Enrique Jose Arcos Vargas

La Secretaria

Esther Diaz Martin

Sevilla, 10 de Marzo de 2020.
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